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

Informática

Você quer vender ou com-
prar algum instrumento
musical? Anuncie Aqui! Li-
gue: 3453-8883 ramal 215

Música

Você quer vender ou com-
prar umcarro? Anuncie
Aqui! Ligue: 3453-8883
ramal 215

Carros

Você quer vender ou com-
prar uma moto? Anuncie
Aqui! Ligue: 3453-8883
ramal 215

Motos

TRATOR - 94 modelo - 095
MF 660 FLIPADO 6 pneus
novos 1 plantadeira TATU AR
9 lir cabi 2,000 toda caixa
de plástico - troca por vaca
de leite. Fone: 3455 5028

Agrícolas

GOLF 1.6 completo ano:
00/00 cor: verde

S10 executiva 2.8 4X
completa ano: 04/04
cor: azul

CELTA super 4 pts. ano:
02/03 cor: prata

GOL 16V ano: 00/00 cor:
preta

POLO completo ano: 97/
97 cor: vermelho

OPALA Diplomata SE ano:
91/92 cor: preta

CLARUS 2.0 GLX ano: 97/
97 cor: cinza

GOL Rallye 1.6 ano: 05/
05 cor: vermelha

GOL 1.6 ano: 92/92 cor:
branca

A melhor negocia-
ção para você!

GOLF 1.6 completo ano:
00/00 cor: verde

S10 executiva 2.8 4X
completa ano: 04/04
cor: azul

CELTA super 4 pts. ano:
02/03 cor: prata

GOL 16V ano: 00/00 cor:
preta

POLO completo ano: 97/
97 cor: vermelho

OPALA Diplomata SE ano:
91/92 cor: preta

CLARUS 2.0 GLX ano: 97/
97 cor: cinza

GOL Rallye 1.6 ano: 05/
05 cor: vermelha

GOL 1.6 ano: 92/92 cor:
branca



‘

6 - Gazeta do Estado

CASA Jd. Buritis I c/ 2/4  sl,
coz,wc

APTOS RESID. l Orquideas
da Serra com 2/4, sendo
uma suíte, sala, cozinha, ba-
nheiro social,varanda.

SALA COMERCIAL Av. Cel.
Bento de Godoy Neto no
Setor Santa Efigenia.

CASA EST. DOS BURITIS com
4/4 sendo uma suite,
sala,cozinha, banheiro so-
cial, garagem.

APTO. No Jd Paraíso I Prox.
Colégio Objetivo ¾ sendo
um suit sl ,coz, copa, área
serv, gar. S/ cond.

Condomínio Albuquerque

APTO. Residencial Aruba-
3/4 sendo 1 suite banh. soc,
garagem, Piscina, Churr-
rasqueira, sauna, depen-
dência completa de empre-
gada.

APTO. 2/4 sendo 1 suite
nunca Habitado Resi-
dencial Orquideas da Ser-
ra

APTO.  Corbetura  Res.
Aruba 5/4 Sendo 4 suites,
2 salas, salão de festa , Acei-
ta parte em permutas

APTO.  Res. Athenas 3
suites, salal, coz, Sacada +
lavabo, apto novo, entrada
+ 60parcela

VENDO 5 chacaras Recan-
to das Garças Lts.4,5,6,7e
8 as margens do Lago
corumbá

APTO. Flat CTC Retorno em
locações

APTO. 101 C Thermas do
Araçá 1/4 , mobiliado, pisci-
na, salão de festa Área c/
1.770 metros quadrado ao
Lado da Antiga Rodoviária.

BARRACÃO 2 comodos +
área, banh. Social Qd. 3
Santa Efigênia.

CASA  Itanhagá I c/  ¾ sedo
1 suíte WC social, sala,
copa, cozinha, armário, ga-
ragem

CASA  Itanhagá I 3/4,sen-
do 1 suite, edícula,parede
em grafiato. Rua C-7 Qd 42

CASA  2/4 sendo 1 suite,
sl, coz, Banh. Soc, ponto de
comércio em frente, com
base para sobrado, Santa
Efigenia. Aceita carro ou
moto

CASA Itanhagá I Av. C c/ ¾
sendo 2 Suíte +cômodos
(dispensa nos fundos)

CHÁCARA  lago do Ipê
aproximadamente 3.500
m2 toda cercada, quitada -
Próx. ao restaurante lago do
Ipê Oportunidade

CHÁCARA de 1000 a
3000m2 Pontal do lago exc.
Localização c/ ótimo Preço
troca-se por carro ou moto

CASA e barracão no Santa
Efigênia  c/ 2/4 sala cozi-
nha. área de sev. Wc.social
R$ 30.000.00

CASA setor Bandeirantes
com 3/4 sendo 02 suites,bs,
sala, garagem, copa e cozi-
nha conjugadas,área de
servico, garagem. Area co-
berta nosfundos com
churrasqueira.Preço de
oportunidade.

CASA Rua 01 Parque da
Brisas III, com 3/4 sendo
uma suíte, sala, copa, cozi-
nha, área em L, chur-
rasqueira.R$ 40.000,00

LOTE Avenida Nivaldo R.
Cunha. Setor Belvedere. R$
15.000,00

CASA Itaguaí III, Rua 30,
com 3/4, sala, copa, ba-
nheiro social, toda murada,
forro de gesso. R$
35.000,00

CASA setor Itajá.Com 3/4
sendo 01 suíte, bs, sala
ampla, cozinha, area de
serviço, garagem, ceramica,
gesso.Averbada

CASA Bandeirante na Av,
JK com 3/4 sendo uma
suite. R$ 85.000,00
averbada.

CASA Itanhangá I com 3/4
sendo uma suíte, sala, copa,
cozinha, banheiro social,
garagem. R$ 65.000,00
averbada

CASA c/ ponto Comercial
no Itajá R$ 35.000,00

FAZENDA na Bucaina c/
27 alqueiros  Formada c/ 2
casas represa, à 2 km do
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
lão de eventos, rentabi-
lidade garantida –
CF6750

Apto. 1/4 mobiliado com
piscinas thermais, no
cond. Village Turista II –
R$ 40,000.00 – CF6750

Apto. 2/4 1 suíte sala, co-
zinha, banheiro social,
sacada, área de serviço,
garagem, Edifício Constil
– Centro – R$ 60.000,00
– CF6750

Casa de 4/4 AVERBADA,
sendo 2 suítes, banhei-
ro social, sala, copa, co-
zinha, garagem 4 carros,
rua 13 Estância dos
Buritis R$ 70.000,00 –
CF6750

Casa 3/4 Averbada, con-
domínio fechado, sala,
cozinham copa, área de
serv., garagem
Itanhangá I - R$
50.000,00 (sinal de R$
10.000,00 restante divi-
dido a combinar) –
CF6750

Casa no 3/4 sendo, 01
suíte e demais depen-
dências no Parque das
Brisas – R$ 35.000,00 –
CF6750
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Promoção
Calça jeans ou brim R$ 15,90

ou 2 por R$ 30,00

Sutian com bojo R$ 5,90
ou 2 por R$ 10,00

APTO. VILLAS DI ROMA
RESI-DENCE - 5 andar, apto
1 quarto, 4 pisicinas
thermas, pisicina fria, com
tobo água, sauna,
hidromassagem, bar, mo-
lhado  R$  70.000,00

APTO. RESIDENCIAL MON-
TE CARLO  - No centro otima
localização apto 02 quar-
tos, sendo 1 suíte R$
75.000,00

APTO. Cond. Aquários en-
tregar em Setembro 2/4 no
8º andar. Passo agio. Res-
tante 36 meses mais cha-
ves.

APTO. 02 Qtos, no centro
sendo 01 suite, entrada R$
20.000,00 restante com 35
meses pronto para morar

APTO. Porto Belo 2/4 sala,
cozinha banheiro social,
piscina, sauna e churras-
queira. R$ 35.000,00

APTO. RESIDENCIAL PRIVÉ
DAS THERMAS 2 quartos
mobiliado, excelente par-
que aquático thermal R$
120.000,00

APTO. ELDORADO FLAT.
Mobiliado em frente ao Clu-
be Privé R$ 55.000,00

APTO. RESIDENCIAL VITÓ-
RIA PARK - 2 quartos, mobi-
liado. Frente piscinas otimo
parque aquático R$
130.000,00

APTO. ELDORADO
THERMAL PARK MOBILIA-
DO 2 quartos, R$
115.000,00

APTO. ROYAL THERMAS
PARK  03 quartos sem mo-
bilia R$ 180.000,00 2 quar-
tos sem mobilia  R$
130.000,000

APTO. SOLAR DAS CALDAS
MOBILIADO,  2 quartos R$
70.000,00

APTO. 2/4 suite próximo
ao Estádio, vendo ou troco
por maior valor. R$
48.000,00

CASA SEMI-ACABADA ali-

cerce pronto p/ sobrado,
itaguaí II - R$ 65.000,00

APTO de 02 quartos sen-
do um suite, no Residencial
Vilage com águas Thermais,
por apenas. R$ 60.000,00

TROCO Quitnet em Brasília
mobiliada Asa Norte, por
apto. 2/4 em Caldas Novas,
negócio diferença valor da
Quitnet. R$ 55.000,00

APTO. RESIDENCIAL PRIVÉ
DAS CALDAS - apto 2 quar-
tos, sendo 1 suíte, excelen-
te parque aquatico e locali-
zação

APTO. RESIDENCIAL MON-
TE SINAI  Apto. 02 quartos
sendo 1 suíte

CASA RESORT DI ROMA
Casa 1 quarto/suite, sala,
cozinha, pq aquático R$
65.000,00

CASA 03 quartos sendo 1
suíte. Otimo acabamento
R$ 110.000,00

CASA BELVEDERE casa
averba-da, 3 quartos sendo
1 suíte R$ 65.000,00

CASA Mara Morena 3/4 su-
íte sala, garajem, área toda
fechada na quadra 6 mobi-
liada apenas R$ 55,000.00

CASA 4/4 Turista II atrás do
Condomínio  Busios. penas
R$ 45,000.00

CASA semi-acabada 240
mts.2 bairro Belvedere óti-
ma localização próximo a
AABB, toda coberta de te-
lha plã, excelente projeto.

CASA 3 quartos, sala, cozi-
nha, área de serviço,
dependencia para caseiros
R$ 120.000,00, Rua Santos
Dumont. Quase esquina
com Bento de Godoy - Cen-
tro

2 CASAS juntas alugadas
setor - Setor São José R$
30.000,00

CASA 3/4 sendo 1 suíte
próximo ao Lago de
Corumbá - R$ 75,000.00

2 LOTES juntos na qua-

dra 8 bairro Boa Vista, fren-
te para o nascente, apenas.
R$ 6.000,00

LOTE de 500 m2 em con-
domínio fechado as mar-
gens do Rio Corumbá. R$
6.000,00

2 LOTES no início da La-
goa Quente de 4 mil e 500
m2, lote plano, bom para
chácara, 300 mts. para o as-
falto somente, R$
15.000,00

2 LOTES 1.500 m2 cada
Lagoa Quente próximo ao
asfalto apenas R$
12,000.00

LOTE 5 mil m2 com duas
salas comercias todo plan-
tado próximo ao Centro
Ruas asfaltadas ótimo para
chácara e comércio total-
mente plano.

LOTE beira do Rio
Corumbá, 600 m2 com 500
tijolões para arrimo. R$
15.000,00

2 LOTES juntos frente e
dundo na AV. C Itaguaí

2 LOTES juntos Itanhangá
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